
Ogłoszenia parafialne
Ogłoszenia - Niedziela, 3. marca 2024 r.

1 marca 2024
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Dziś z racji Pierwszej Niedzieli miesiąca o 16.00 będzie wystawienie i Adoracja Najświętszego1.
Sakramentu, a o 17.15 Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym.
Zapraszamy do udziału w Drodze Krzyżowej:  Droga Krzyżowa w każdy piątek Wielkiego2.
Postu: rano o godz. 8.30, oraz po południu o 17.15 dla dzieci z rodzicami i wieczorem o
18.30 Droga Krzyżowa dla młodzieży i dorosłych.
Jutro imieniny oraz 17. Rocznicę mianowania Arcybiskupem Warszawskim obchodzi Kardynał3.
Kazimierz Nycz. Modlimy się o potrzebne dary i łaski dla Niego, a także o zgodny z Wolą Bożą
wybór nowego Biskupa dla naszej Archidiecezji.
W najbliższą środę,  6.  marca o 17.00 będą czytane Wypominki   Całoroczne za Zmarłych4.
połączone z Koronką do Miłosierdzia Bożego, a o 18.00 Msza z Nowenną do Matki Bożej
Nieustającej Pomocy. Dodatkowa Msza za Zmarłych polecanych w Wypominkach będzie 20.
marca o godz. 7.00.
Także  w  środę  po  Mszy  wieczornej  swoje  spotkanie  mają  Koła  Żywego  Różańca.  Jest5.
kilkanaście wolnych miejsc w naszych Kołach Różańcowych (każde Koło powinno liczyć 20
osób),  dlatego bardzo zachęcamy do dołączenia do tej  formy modlitwy. Wiele osób w ten
sposób wyprasza u Boga liczne łaski,  a przede wszystkim umocnienie Wiary, pokój serca,
zdrowie i pomoc w trudnych sytuacjach. Na najbliższym spotkaniu w środę po Mszy wieczornej
będzie możliwość dołączenia do jednego z Kół Żywego Różańca.
Intencje Mszy świętych do końca września bieżącego roku można zamawiać w Zakrystii lub w6.
Kancelarii Parafialnej. Można także zarezerwować Msze gregoriańskie na 2025 r.
Rekolekcje Wielkopostne będą w tym roku w dniach 21., 22. i 23. marca (czyli czwartek, piątek7.
i sobota przed Niedzielą Palmową). Poprowadzi je znany i lubiany rekolekcjonista ks. Bogusław
Kowalski. W tym samym terminie będą też rekolekcje dla dzieci ze Szkół Podstawowych nr 2 i
nr 5. Już teraz zapraszamy do zaplanowania udziału w rekolekcjach.
Przy Ołtarzu MB Nieustającej Pomocy jest wystawiony „Wielkanocny Koszyk Dobroci” – na8.
dary  żywnościowe  dla  najbardziej  potrzebujących  naszych  Parafian.  Paczki  zostaną
rozdysponowane  przed  Świętami  Wielkanocnymi.
Podobnie  jak  w  poprzednich  latach  bardzo  prosimy  siostry  z  Kół  Żywego  Różańca9.
o przygotowanie palm na Niedzielę Palmową. Osoby, które mogą podzielić się bukszpanem ze
swojego ogrodu prosimy o przyniesienie go w tym tygodniu do pana kościelnego.
Siostry  Franciszkanki  Misjonarki  Maryi  zapraszają  Rodziców  zainteresowanych  zapisem10.
Dziecka do przedszkola Sióstr, na zebranie informacyjne JUTRO – 4. marca o 17.30. Zapisy
dotyczą dzieci 3 i 4-letnich. Więcej informacji na tablicy ogłoszeń przy wejściu do kościoła.
W przyszłą  niedzielę ofiary składane na tacę będą przeznaczone na wkład własny Parafii w11.
inwestycję termomodernizacji budynków. Zapytanie ofertowe na te prace jest umieszczone na
naszej stronie internetowej www.mbcpiastow.pl i każdy może się z nim zapoznać.
Zachęcamy do czytania prasy katolickiej dostępnej w kiosku parafialnym.12.

 Katolickim pogrzebem pożegnaliśmy w minionym tygodniu:
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Wieczny odpoczynek racz Im dać, Panie…


